Plats de Résistance!

Hamburgers
Hamburger Régulier 4455
Cheeseburger 5.50%
Burger Chemineault 7.308
(Bowdetie 14bs. Pan sbsame, bacon, fromage)
Assiette Chemineault 9.708
Hamburger de Poulot 6,305
Assiette Hamburger de Poulet 9 005
Hol Hamburger 12,105
Hamburger Caruso 12,108
Hot Chicken 12,108
Steak Haché Sauce Oignons 13,158
Smoked Meat

Seul  Avec Frites
Smoked Meat 20z 5,508 7.25%
Smoked Meat 4oz 6,808 8,658
Smoked Meat Boz 8,805 10,308

Pates

Demi Spaghetti 8,958
Spaghetti 10,25%
Spagheth aux Champignons 11,358

Club Sandwich!

Demi-Club

Club

(Poulet, bacon, fomales & salada)

Club au (Eufs

Club au Smoked Meat

Club Chemineault

(Poulet, piments, champignons & fromage)
Club pour 2

Club Pouline

Sandwichs
Sandwich aux Tomales
Sandwich aux Tomales & Bacon
Sandwich aux (Eufs
Sandwich aux Poulel
Pain a la Viande
Guedille aux Poulet
Guédille aux (Eufs

10,005
12,858

12,858
14,708
14,708

14,705
15,458

3,955
2,005
3,953
5,00%
4,508
4,508
4,508

Sur le Pouce!
Frites Maison
1 Personne
2 Personnes
3 Personnes
4 Personnes
& Personnes
Frites Sauces
Petle Moyenne

Sauce Brung 4108 5,005
Sauce ltalienne 5805 6858

Sur le Pouce
Haot-Dog
Hol-Dog Bacon & Fromage
Pogo
Owgnons Frangais
2 Croquettes de Poulel
5 Croquettes de Poulet + Frites
9 Croguettes de Poulet
9 Croquettes de Poulet + Frites

3,308
5,358
7,358
9,205
11,55%

Grande
7,108
8,95%

2,658
3,858
2,655
4,308
6,905
7,608
8,408
9,708




